
Uchwała Nr VII/36/2019 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 26 marca 2019 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr XV/100/2016 z 2 lutego 2016 r. Rady  Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego w sprawie przystąpienia Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego do Stowarzyszenia 

Gmin i Powiatów Nadnoteckich. 

 

 

 Na podstawie  art. 12 pkt 8 lit. F i art. 75 ust. 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) Rada Powiatu Czarnkowsko -

Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr XV/100/2016 z dnia 2 lutego 2016 r. Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

w sprawie przystąpienia Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów 

Nadnoteckich § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się Pana Feliksa Łaszcza -Starostę Czarnkowsko Trzcianeckiego  jako reprezentanta Powiatu 

Czarnkowsko - Trzcianeckiego w Stowarzyszeniu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VII/36/2019 

z dnia 26 marca 2019 r. 

 

  

 

 W związku z wyborem  w 2018 roku  nowej Rady Powiatu Czarnkowsko- 

Trzcianeckiego zachodzi potrzeba zmiany osób reprezentujących Powiat Czarnkowsko - 

Trzcianecki w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Nadnoteckich. Do reprezentowania powiatu 

w stowarzyszeniu upoważnia się starostę czarnkowsko - trzcianeckiego Pana Feliksa Łaszcza.  

 

 Zgodnie z zapisem art.12 pkt 8 lit f ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do 

wyłącznej właściwości należy  podejmowanie uchwał w sprawach  przystępowania do stowarzyszeń, 

w związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 


